REQUERIMENTO Nº            , de 2016

(Do Sr. César Halum)

Requer cumprimento do despacho aposto ao
Requerimento nº 3.705, de 2015.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Considerando que não houve apreciação, pela Comissão de
Constituição e Justiça e de Cidadania, no prazo adicional concedido no
despacho aposto no Requerimento nº 3.705, de 2015, de minha autoria, solicito
o seu cumprimento de modo a remeter o Projeto de Lei nº 813, de 2007 para
análise do Plenário.

César Halum
Deputado Federal PRB/TO